
 

Nr sprawy 1/WM-F/05 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane  
„WYKONANIE OCIEPLENIA BUDYNKU MIESZKALNEGO 

WRAZ ZE ZMIANĄ KOLORYSTYKI ELEWACJI W BUDYNKU MIESZKALNYM 
PRZY UL. FLISACZEJ NR 39-41  W GRYFINIE”  

 ZAMAWIAJĄCY  
I) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul.Flisaczej 39-41 w Gryfinie –Zarządca Gryfińskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego sp. z o.o., do kontaktów: Ryszard Woldański, ul. Grunwaldzka 1, 74-100 
Gryfino, woj. zachodniopomorskie, tel. 091 4045031, fax 091 4162728,   
2) Adres, pod którym można uzyskać dalsze informacje: taki jak w pkt. I.1).  
3) Adres, pod którym można uzyskać dokumentację: taki jak w pkt. I.1).  
4) Adres, na który należy przesłać oferty/wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: taki jak 
w pkt. I.1).  
 PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Opis  
1.2) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: „WYKONANIE OCIEPLENIA BUDYNKU 
MIESZKALNEGO WRAZ ZE ZMIANĄ KOLORYSTYKI ELEWACJI W BUDYNKU 
MIESZKALNYM PRZY UL. FLISACZEJ NR 39-41  W GRYFINIE”  
1.3) Opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie ocieplenia budynku 
mieszkalnego wraz ze zmianą kolorystyki elewacji w budynku mieszkalnym przy ul. Flisaczej nr 39-41  
w Gryfinie w zakresie rzeczowym ujętym w dokumentacji projektowej oraz w Specyfikacji Technicznej 
Wykonania i Odbioru Robót, zwanej dalej ST.  
1.4) Miejsce wykonywania robót budowlanych, Gryfino ul. Flisacza 39-41.  
1.5) Nomenklatura  
1.5.1) Wspólny słownik zamówień (CPV): 45.21.13.40, .  
1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie.  
1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.  
3) Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: okres w dniach: 45;  
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM  
III.1) Wymagane wadium: 5 000 zł.  
2) Warunki uczestnictwa  
2.1) Informacje dotyczące sytuacji wykonawcy, dostawcy, lub usługodawcy oraz informacje i 
formalności niezbędne do oceny, czy spełnia on minimalne wymogi ekonomiczne, finansowe i 
techniczne:  
1) Wykonawca w latach 01.01.2000 r. do 31.12.2004 r. wykonał jako  wykonawca ocieplenie elewacji 
trzech budynków  o wielkości ocieplenia ok. 1100 m² każdy 
SEKCJA IV: TRYBY  
IV.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.  
2) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
3) Informacje administracyjne  
3.1) Warunki uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dodatkowych wyjaśnień: 
dostępne do 16.08.2005, cena - 10 zł.  
3.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 16.08.2005 
godzina 11:00.  
3.3) Termin związania ofertą: do 26.09.2005.  
3.4) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert: 16.08.2005, godzina 11:30, świetlica Gryfińskiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego, ul. Grunwaldzka 1 Gryfino.  
 


